



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 889 353  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKOFS I AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hunstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	26 671 427	38 806 886
Annen driftsinntekt	2	600 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>27 271 427</b>	<b>38 806 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	608 854	2 198 099
Annen driftskostnad	3,4,12	15 988 264	38 036 159
<b>Sum kostnader</b>		<b>16 597 118</b>	<b>40 234 258</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 674 309</b>	<b>-1 427 372</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		349 033	574 606
Annen finansinntekt	5	90 909	166 973
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>439 942</b>	<b>741 579</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 140	66 062
Annen finanskostnad	5	968 505	568 322
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>974 645</b>	<b>634 384</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-534 703</b>	<b>107 195</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 139 606</b>	<b>-1 320 177</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 687	140 325
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 137 919</b>	<b>-1 460 502</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 137 919</b>	<b>-1 460 502</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	10 137 919	-1 460 502
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 137 919</b>	<b>-1 460 502</b>



## Balanse

Beløp i: USD	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	1 918 554	2 059 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 918 554</b>	<b>2 059 637</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	13	481 797	1 169 975
Lån til foretak i samme konsern	8	12 088 257	8 852 591
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 570 054</b>	<b>10 022 566</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 488 608</b>	<b>12 082 203</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	604 057	
Andre fordringer		454 260	6 592 680
Konsernfordringer	8	147 979	269 873
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 206 296</b>	<b>6 862 553</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 866 982	2 143 031
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 866 982</b>	<b>2 143 031</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 073 278</b>	<b>9 005 584</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 561 886</b>	<b>21 087 787</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: USD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	26 107	15 624
Annen innskutt egenkapital	10	3 876 886	5 654 953
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 902 993</b>	<b>5 670 577</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	15 436 753	5 298 834
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 436 753</b>	<b>5 298 834</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 339 746</b>	<b>10 969 411</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	208 100	258 438
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>208 100</b>	<b>258 438</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>208 100</b>	<b>258 438</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	4 376	129 393
Betalbar skatt	6	52 025	208 921
Kortsiktig konserngjeld	8	4 651	
Gjeld til nærstående selskap	8		7 213 551
Annen kortsiktig gjeld		1 952 988	2 308 073
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 014 040</b>	<b>9 859 938</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 222 140</b>	<b>10 118 376</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 561 886</b>	<b>21 087 787</b>



Årsregnskap

2020

AKOFS 1 AS

Org Nr: 991 889 353 mva

Confidential



## AKOFS 1 AS

---

### Årsberetning 2020

#### AKOFS 1 AS

Adresse: Karenslyst Alle 57, 0277 Oslo  
Org.nr: 991889353 MVA

#### Virksomhetens art

AKOFS 1 AS driver med eie, samt innleie og utleie av skip. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av AKOFS 1 AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling tilfredsstillende. I 2014 signerte selskapet en fem-års forlengelse av kontrakten med Petrobras om utleie av fartøyet Skandi Santos. Forlengelsen trådte i kraft i mars 2015. I mars 2020 signerte selskapet en 246 dagers forlengelse av kontrakten med Petrobras med forfall samme måned. Den nye kontrakten har varighet til 18 November 2020. Selskapet inngikk også en tilsvarende forlengelse av leiekontrakten med Avium Subsea AS for leie av Skandi Santos.

Styret jobber aktivt med å sikre kontrakt for selskapet etter 2020.

#### COVID – 19

I løpet av de første månedene i 2020 har globale finansmarkeder vært utsatt for store omveltninger som følge av utbruddet av COVID-19 viruset. Den globale pandemien har medført redusert aktivitet, strenge reiserestriksjoner og karantebestemmelser over hele verden. AKOFS Offshore har implementert tiltak for å minimere effekter av COVID-19. Det er vanskelig å forutse hvor lenge denne situasjonen vil vedvare og i hvilke langsiktige virkninger det vil ha på AKOFS. Imidlertid vil konsekvensene av COVID-19 være utfordrende for AKOFS Offshore, og for olje- og gass industrien generelt.

#### Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Driftsresultatet viser et overskudd i 2020 på USD 10,1 millioner mot et underskudd på USD 1,4 millioner i 2019. Økningen skyldes i hovedsak redusert bareboat leie av skipet. Resultat før skatt viste et overskudd på USD 10,1 millioner i 2020 mot et underskudd på USD 1,3 millioner i 2019. Selskapets kontantstrøm fra drift var positiv med USD 16,4 millioner i 2020 mot USD 0,3 millioner i 2019.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets slutt USD 5,8 millioner.

#### Markedsutsikter

I løpet av de første månedene i 2020 har globale finansmarkeder vært utsatt for store omveltninger som følge av utbruddet av COVID-19 viruset. Den globale pandemien har medført redusert aktivitet, strenge reiserestriksjoner og karantebestemmelser over hele verden. AKOFS har implementert tiltak for å minimere effekter av COVID-19, og det er forventet at AKOFS ikke vil være vesentlig påvirket i 2020. Det er vanskelig å forutse hvor lenge denne situasjonen vil vedvare og i hvilke langsiktige virkninger et vil ha på AKOFS.

#### Finansiell risiko

*Overordnet om målsetning og strategi:*



## AKOFS 1 AS

---

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å begrense den finansielle risikoen i størst mulig grad. Dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### *Valutarisiko:*

Selskapet opererer i et USD drevet marked og har USD som funksjonell valuta. Det er noe eksponering mot annen valuta, hovedsakelig som følge av selskapets lokale valuta NOK, men denne eksponeringen er akseptert og begrenset. Selskapets presentasjonsvaluta er USD.

### *Renterisiko:*

Selskapet er utsatt for renterisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet og styrer mot å ha akseptabel risiko innenfor dette området. Selskapet har i all hovedsak internt mellomværende med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

### *Likviditetsrisiko:*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

### *Kredittrisiko:*

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapet har en kunde, som de har tett dialog med.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke aktivert kostnader tilknyttet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for de nærmeste årene og selskapets langsiktig strategiske prognoser for årene fremover.

### **Resultatdisponering og utbyttegrunnlag**

Overskuddet i AKOFS 1 AS på USD 10,1 millioner foreslås disponert som følger:

Utdelt utbytte	USD - 8,9 millioner
Overføringer annen egenkapital	USD 10,1 millioner

### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen ansatte.

### **Likestilling**

Selskapets styre består kun av menn. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Det er for øyeblikket ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men det er styrets målsetning å innfri samfunnets forventninger på sikt.

### **Ytre miljø**

Fartøyet selskapet opererer driver med offshore-arbeid. Fartøyet har moderne teknologi og løsninger i henhold til myndighetskrav for å hindre negativ miljøpåvirkning.

Selskapets policy for helse, miljø og sikkerhet (HMS) viser vår forpliktelse til å utføre våre operasjoner på en trygg måte med hensyn til HMS. For å jobbe med HMS på en systematisk måte har selskapet etablert et HMS styringssystem som er basert på egne krav, myndigheters krav og kravene i de to internasjonale standardene ISO 14001 (krav til styringssystem for ytre miljø) og OHSAS 18001 (krav til styringssystem for helse og sikkerhet). HMS-styringssystemet sikrer også at selskapet opererer i henhold til lokale myndigheters lover og regler.



## AKOFS 1 AS

---

Selskapet har forpliktet seg til en visjon om null ulykker, som innebærer at vårt offshore mannskap jobber systematisk for å unngå operasjonelle hendelser som kan medføre negativ konsekvens for helse, miljø eller sikkerhet. Selskapet hadde ingen rapporterbare HMS-hendelser til myndighetene i 2020.

Oslo, 04.06.2021  
Styret for AKOFS 1 AS

---

Geir Atle Sjøberg  
Styreleder

---

Claus Feginn  
Styremedlem

---

Fredrik Nøvik Hunstad  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

### AKOFS 1 AS

Beløp i USD	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt	2	26 671 427	38 806 886
Annen driftsinntekt	2	600 000	-
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>27 271 427</b>	<b>38 806 886</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Avskrivning	7	(608 854)	(2 198 099)
Annen driftskostnad	3,4,12	(15 988 265)	(38 036 159)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(16 597 118)</b>	<b>(40 234 258)</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>10 674 309</b>	<b>(1 427 373)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		349 033	574 606
Annen finansinntekt	5	90 909	166 973
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(6 140)	(66 062)
Annen finanskostnad	5	(968 506)	(568 322)
<b>Netto finansposter</b>		<b>(534 703)</b>	<b>107 196</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>10 139 606</b>	<b>(1 320 177)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(1 687)	(140 325)
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>10 137 919</b>	<b>(1 460 502)</b>
<b>Disponering av resultat:</b>			
Utdelt utbytte	10	(8 963 366)	-
Annen egenkapital	10	10 137 919	(1 460 502)
<b>Sum disponert</b>		<b>1 174 553</b>	<b>(1 460 502)</b>

Confidential



## EIENDELER 31.12

### AKOFS 1 AS

Beløp i USD	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	1 918 554	2 059 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 918 554</b>	<b>2 059 637</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	13	481 797	1 169 975
Fordring til foretak i samme konsern	8	12 088 257	8 852 591
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 570 054</b>	<b>10 022 566</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 488 608</b>	<b>12 082 203</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	604 057	-
Andre fordringer til foretak i samme konsern	8	147 979	269 873
Andre fordringer		454 260	6 592 681
Bankinnskudd	11	5 866 982	2 143 031
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 073 278</b>	<b>9 005 584</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 073 278</b>	<b>9 005 584</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 561 886</b>	<b>21 087 787</b>

Confidential



## EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

### AKOFS 1 AS

Beløp i USD	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	26 107	15 624
Annen innskutt egenkapital	10	3 876 886	5 654 953
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 902 993</b>	<b>5 670 577</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	15 436 753	5 298 834
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 436 753</b>	<b>5 298 834</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 339 746</b>	<b>10 969 411</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetninger for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	208 100	258 438
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>208 100</b>	<b>258 438</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	8	4 651	-
Gjeld til nærstående selskap	8	-	7 213 551
Leverandørgjeld	8	4 376	129 393
Betalbar skatt	6	52 025	208 921
Annen kortsiktig gjeld		1 952 988	2 308 073
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 014 040</b>	<b>9 859 938</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 222 140</b>	<b>10 118 376</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 561 886</b>	<b>21 087 787</b>

Oslo 04.06.2021

Geir Atle Sjøberg  
Styrets leder/Daglig leder

Claus Feginn  
Styremedlem

Fredrik Nøvik Hunstad  
Styremedlem

Confidential



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

### AKOFS 1 AS

Beløp i USD	2020	2019
<b>Operasjonelle Aktiviteter</b>		
Resultat før Skattekostnad	10 139 606	(1 320 177)
Ordinære avskrivninger	608 854	2 198 099
Periodens betalte skatter	(211 029)	-
Annen ikke kontangenererte poster	688 178	-
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld	(729 074)	121 234
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 911 989	(715 739)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>16 408 522</b>	<b>283 417</b>
<b>Investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(467 771)	(321 079)
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(467 771)</b>	<b>(321 079)</b>
<b>Finansielle Aktiviteter</b>		
Endring konsernfordring	(3 235 666)	(574 606)
Endring konserngjeld	(8 981 135)	(13 403)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(12 216 801)</b>	<b>(588 009)</b>
Netto endring i likvider i året	3 723 951	(625 671)
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	2 143 031	2 768 702
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>5 866 981</b>	<b>2 143 031</b>

Confidential



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### *Salgsinntekter*

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uoppløst inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapets funksjonelle valuta er USD, presentasjonsvaluta er USD. Eiendeler og forpliktelser er omregnet til valutakursen på balansedagen, inntekter og kostnader er omregnet til gjennomsnittlig kurs for året unntatt vesentlige transaksjoner som omregnes til transaksjonskurs. Omregningsdifferanser innregnes mot egenkapitalen.

For skatteposisjoner og innbetalt aksjekapital er historisk kurs benyttet. Omregningsdifferanser ved beregning av skattemessige posisjoner går mot resultatregnskapet.

### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte aksjer føres til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### *Egen-utviklede anleggsmidler*

Anskaffelseskost for egentilvirkede driftsmidler inkluderer materialkostnader, direkte lønnskostnader og en andel av fellesutgiftene.

### *Skatter*

I 2018 kvalifiserte AKOFS 1 AS seg for inntreden i den norske rederiskatteordningen (Norwegian Tonnage Tax, NTT). I rederiskatteordningen er resultat fra drift ikke skattepliktig etter ordinære regler. Finansielt resultat beregnes og skattelegges ihht ordinær skattesats, 22% for 2020 (22 % for 2019). Innredningens gevinst beregnes ved overgang fra ordinære regler til rederiskattereglene og føres til en gevinst og-tapskonto og balansen inntektsføres med 20% per år og skattelegges ihht ordinær skattesats. Balanse på gevinst- og tapskonto inngår i midlertidige forskjeller og utsatt skatt beregnes med 22%.

For beregning av gevinst- og tapskonto i midlertidige forskjeller i NOK er historisk kurs benyttet fra konverteringstidspunktet til funksjonell valuta USD. For etterfølgende transaksjoner er gjennomsnittskurs benyttet med unntak av vesentlige transaksjoner som omregnes til transaksjonskurs.

### *Kontantstrømpstilling*

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Confidential



## Note 2 - Salgsinntekter

Beløp i USD	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Offshore service	26 671 427	38 806 886
Loss of hire insurance	600 000	-
<b>Sum</b>	<b>27 271 427</b>	<b>38 806 886</b>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Brasil	27 271 427	38 806 886
<b>Sum</b>	<b>27 271 427</b>	<b>38 806 886</b>

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og godtgjørelse til revisor

Beløp i USD

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder, kontaktperson lønnes gjennom AKOFS Offshore Operations AS. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styre eller aksjonærer.

### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	18 938	10 788
Annen bistand	0	0
<b>Sum</b>	<b>18 938</b>	<b>10 788</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 4 - Leieavtaler

Beløp i USD

Selskapet har en leieavtale med Avium Subsea AS for leie av fartøyet Skandi Santos. Avium Subsea AS er et konsernselskap.

Leieperioden startet november 2016 ved opprettelsen av Avium Subsea AS og fulgte selskapets kontrakt med Petrobras, dvs til november 2020.

Ved forlengelsen av leiekontrakten er det ingen leiekostnad for leie av skipet.

<i>Operasjonell lease - skip</i>	2020	2019
Minimumsleie 12 mnd	-	9 254 479
Minimumsleie 1-5 år	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>9 254 479</b>

## Note 5 - Finansposter

Beløp i USD

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen renteinntekt	11 365	70 138
Valutagevinst	79 545	96 835
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>90 909</b>	<b>166 973</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnad nærstående selskap	(226 736)	(491 383)
Annen rentekostnad	(50)	(2 510)
Nedskrivning aksjer	(688 178)	-
Valutatap	(53 542)	(74 428)
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>(968 506)</b>	<b>(568 322)</b>

Confidential



## Note 6 - Skatt

Beløp i USD	2020	2019
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Inntredelsesbeskatning rederiskatteordning	236 477	293 680
Finansresultat etter rederiskatteordningen	(510 108)	655 959
Endring midlertidige forskjeller	(228 810)	(311 799)
Korreksjon ved inntreden rederiskatteordningen	228 810	311 799
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>236 477</b>	<b>949 639</b>
<b>Skatt 22%</b>	<b>52 025</b>	<b>208 921</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Inntredelsesbeskatning rederiskatteordning	52 025	64 610
Skatt på finansresultat	-	144 311
Skatt på avgitt konsernbidrag korreksjon tidligere år	-	-
Brutto endring utsatt skatt	(50 338)	(68 596)
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>1 687</b>	<b>140 325</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes:</b>		
Driftsmidler	-	-
Gevinst- og tapskonto inntredengevinst	945 910	1 174 720
<b>Sum</b>	<b>945 910</b>	<b>1 174 720</b>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	208 100	258 438
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>208 100</b>	<b>258 438</b>

## Note 7 - Varige driftsmidler

Beløp i USD	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	10 512 276	1 438 679	11 950 955
Tilgang i året	-	467 771	467 771
Anskaffelseskost 31.12	10 512 276	1 906 450	12 418 726
Akk. avskrivning 31.12	(10 500 172)	-	(10 500 172)
<b>Balanseført 31.12</b>	<b>12 104</b>	<b>1 906 450</b>	<b>1 918 554</b>
Årets avskrivninger	(608 854)	-	(608 854)
Økonomisk levetid	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

## Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp i USD	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Fordring til foretak i samme konsern	12 088 257	8 852 591
Kundefordring til foretak i samme konsern	147 979	269 873
<b>Sum</b>	<b>12 236 236</b>	<b>9 122 464</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	4 651	-
Lån til andre nærstående parter	-	7 213 551
<b>Sum</b>	<b>4 651</b>	<b>7 213 551</b>

Confidential



## Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i USD

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100 000	0,26	26 107

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
AKOFS Offshore AS	100 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKOFS Offshore AS og kan tilsendes på forespørsel.

## Note 10 - Egenkapital

Beløp i USD

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	15 624	-	5 654 953	5 298 834	10 969 411
Konvertering av gjeld	10 483	7 185 299			7 195 782
Utdeling av utbytte AKOFS Offshore AS		(8 963 366)			(8 963 366)
Årsresultat	-			10 137 919	10 137 919
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>26 107</b>	<b>(1 778 067)</b>	<b>5 654 953</b>	<b>15 436 753</b>	<b>19 339 746</b>

Utdeling av utbytte ble vedtatt i styremøte avholdt 2. mars 2020

## Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.2020

## Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

Beløp i USD

Selskapet har hatt transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Kjøp av varer og tjenester	2020	2019
Konsernselskap	9 307 157	32 754 809
Andre	-	554
<b>Sum</b>	<b>9 307 157</b>	<b>32 755 363</b>

Konserninterne kjøp er i hovedsak management fee, samt noe viderefakturerings av kostnader.

## Note 13 - Aksjer i andre selskaper

Beløp i USD

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Avium Subsea AS	3,00 %	481 797

Avium Subsea AS er et konsernselskap. AKOFS Offshore AS eier resterende 97%. AKOFS 1 AS gjorde en nedskrivning på investeringen med USD 688 178 i 2020.

Confidential



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AKOFS 1 AS
